АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЖИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2024 г   с. Новожиловка     № 42

О признании утратившим силу постановления Администрации

Новожиловского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым от 25.08.2017 № 106 «Об утверждении Положения о порядке

подготовки, согласования, утверждения и пересмотра (внесении

изменений) технических заданий на разработку или корректировку

инвестиционных программ организаций коммунального комплекса,

осуществляющих деятельность на территории муниципального

образования Новожиловское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и

Федеральным законом от 07.12.2011 р 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29. 07.2013 № 641 «Об

инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих

деятельность в сфере водоснабжения и в водоотведения», Уставом Новожиловского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, в целях приведения

нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим

законодательством, администрация Новожиловского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новожиловского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым от 25.08.2017 № 106 «Об утверждении

Положения о порядке подготовки, согласования, утверждения и пересмотра (внесении

изменений) технических заданий на разработку или корректировку инвестиционных

программ организаций коммунального комплекса, осуществляющих деятельность на

территории муниципального образования Новожиловское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым» признать утратившим силу.

2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице муниципального образования

Белогорский район в разделе «Муниципальные образования Белогорского района»,

подраздел «Новожиловское сельское поселение», и на информационном стенде

Новожиловского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым,

Белогорский район, с. Новожиловка, ул. Ленина,7, сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Новожиловского сельского совета-

глава администрации Новожиловского сельского

поселения         Т.Э.Меджитов